o
S,

MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESPIRITO SANTO
27.165.588/0001-90

SETEMBRO / 2020

Fonte

22 100002002
221400002002
221400002002
221400002002
221400002002
221400002002
221400002002
221400002002
221400002002
221400602602
221400002002
221400002002

Decreto N° 0029795/2020 - 24 de setembro de 2020

ANEXO UNICO

Elemento Despesa

ORGAO: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

UNIDADE ORCAMENTARIA: 02 - FUNDO MUNICPAL DE SAUDE
ACAO: 2.198 - ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID

3190101000
3150 164000
31901105060
3190F 109000
31901133000
31901 142000
31901 147000
3ES01151000
31901 174000
33903933000
JH00401000
31904 143000

Total por Agiie
Tetal por Unidade
Total por Orgio
Movimentacio

/\.
Victor, lilva Coelho

Municipal

Acrescimo

0,00

0,00

0,00

0,00

6,00

0,00

0,00

.00

0.00

0,00
137.0647.82
3305770

170.705,52
170.705,52
170.705,52
170.705,52

Reducio

17.860,00
5.502,03
7.000,60

10.000,00
8.000,00
8.000,00
9.200,00
6.924,00

61.321,79

37.051,70

0,00
0.00

£70.705,52
170.705,52
170.705,52
170.705,52



